

Gluten Free Crackers Haver Lactose Free

Artikel nr:	1603
Omschrijving:	Gluten Free Crackers Haver Lactose Free
EAN-code product:	5412158030498
EAN-code omdoos	5412158047052 (x 1) 5412158030504 (x 10)
Export code:	19059080
Ingredienten:	glutenvrij havermoutmeel (23%), rijstmeel, rijst, griesmeel, aardappelzetmeel, maïszetmeel, plantaardige olie (zonnebloem), glutenvrije havervlokken, gist, suiker, suikerbietvezels, geïnverteerde suikersiroop, rijsmiddel (natriumbicarbonaat), zout, emulgator (mono-en dyglyceriden van vetzuren), verdikkingsmiddelen (carboxymethylcellulose, guargom). KAN SPOREN BEVATTEN VAN SESAM
Allergenen:	Kan sporen bevatten van sesamzaad. Bevat geen gluten, lupine, tarwe, haver, melk, noten, lactose, selderij, weekdieren, eieren, zwaveldioxide en sulfieten, pinda's, schaaldieren, vis, mosterd, soja.
Inhoud:	230 g
Bewaring:	Bewaren bij kamertemperatuur in een droge locatie
Afmetingen:	14,3 cm B x 12,0 cm H x 7,5 cm D

Voedingswaarden	portie/portion	
	100 g	12 g
Energie kJ	1608	177
Energie kcal	382	42
Vetten	8,0 g	0,9 g
verzadigde vetten	1,0 g	0,1 g
Koolhydraten	65,0 g	7,2 g
suikers	3,5 g	0,4 g
Voedselvezels	11,0 g	1,2 g
Eiwitten	7,0 g	0,8 g
Zout	2,5 g	0,3 g

